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I KOMUNIKAT 

Polskie Towarzystwo Matematyczne  
serdecznie zaprasza  

 
nauczycieli matematyki szkół podstawowych, gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych  

z województw lubuskiego,  kujawsko-pomorskiego i zachodniopomorskiego 
 uczestniczących w projekcie „Wespół w zespół z Matematyką bez Granic” . 

 współfinansowanym ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
 do wzięcia udziału w  

II Seminarium „Wespół w zespół z Matematyką bez Granic”. 
 

Seminarium zostanie poświęcone konkursom i innym formom popularyzowania matematyki wśród 
dzieci i młodzieży szkolnej oraz wymianie doświadczeń nauczycieli prowadzących zajęcia 
pozalekcyjne z matematyki w ramach projektu. 
 
Celem seminarium będzie dyskusja na temat różnych form popularyzacji matematyki. Ważnym 
elementem seminarium będą prezentacje praktycznych rozwiązań problemu organizacji konkursów 
zespołowych, ze szczególnym uwzględnieniem Międzynarodowego Konkursu „Mathématiques sans 
Frontières” (Matematyka bez Granic) Junior i Senior oraz innych form popularyzowania matematyki 
dostosowanych do odpowiedniego etapu kształcenia. 
 
Seminaria odbędą się: 
dla nauczycieli z województwa lubuskiego: Zielona Góra, 4 czerwca 2011 roku  
dla nauczycieli z województwa kujawsko pomorskiego: Toruń, 11 czerwca 2011 roku  
dla nauczycieli z województwa zachodniopomorskiego: Szczecin, 18 czerwca 2011 roku  
 
Uczestnictwo w seminarium jest obowiązkowe. Uprzejmie prosimy o zarezerwowanie sobie 
powyższych terminów. W przypadkach losowych prosimy o wzięcie udziału w seminarium w 
dogodnym dla Państwa terminie w innym regionie. 
Organizatorzy zapewniają zwrot kosztów podróży. 
W kwietniu 2011 r.  zostanie uruchomiona elektroniczna rejestracja uczestnictwa w seminarium na 
stronie internetowej http://www.wzmbg.pl/. 
Więcej szczegółów na temat seminarium podamy w II komunikacie. 
 
W imieniu Organizatorów 

dr Anna Białek-Jaworska 

Kierownik Projektu "Wespół w zespół z Matematyką bez Granic" 

dr Krystyna Białek 

Kierownik Punktu Konsultacyjnego Projektu "Wespół w zespół z Matematyką bez Granic" 


